v. Specie tua.	
	r	Hodie nata est beata virgo maria
127v	v	Beatissime virginis marie nativitatem devotissime
	r	Beatissime virginis marie nativitatem
	v	Cum iocunditate nativitatem beate marie celebremus
	r	Nativitas tua dei genitrix
128r	v	Ave maria
	<i>In 2° no. a</i>	Emissiones tue paradisu malorum
	a	Fons ortorum puteus aquarum
	a	Veniat dilectus meum in ortum
128v	p	Fundemen.
	v. Adiuvabit eam deus.	
	r	Gloriose virginis marie ortum
	v	Beatissime virginis marie nativitate devotissime
	(r)	Corde et animo christo canamus
129r	v	Gaudeamus omnes in domino diem festum
	r	Quando nata est virgo sacratissima
	v	Pulchriores sunt oculi eius
	(in 3° no.) a	Veni in ortum meum soror mea
129v	p	Cantate.
	a	Comedi favum cum melle meo
	p	Do. reg. ex.
	a	Talis est dilectus meum et ipse
	p	Cantate.
	v. Diffusa est gra.	
	r	Beata es maria que dominum portasti
	v	Creator ac dominus omnium rerum
	(r)	Adest namque festivitas sacratissime
130r	v	Hodie nata est beata virgo maria
	(r)	Nativitas gloriose virginis marie
	v	Nativitas est hodie sancte marie
	<i>Ad laud. a</i>	Nativitas est hodie sancte marie
130v	(a)	Cum iocunditate nativitatem beate marie
	(a)	Regali ex progenie maria
	a	Corde et animo christo canamus
	a	Nativitas gloriose virginis marie
131r	<i>Hymn. O gloriosa. v. Ave maria</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Nativitatem hodiernam perpetue virginis
	Ad horas per oct. <i>Hymn. Maria mater. An. de lau. R. Christe fili dei qui natus es. Ad tertiam R. Nativitas est hodie al' a'. v. Sancte marie virginis. Ad sextam R. Hodie nata est virgo maria al' al'. v. Ex progenie david. Ad nonam. Quando nata est virgo sacratissima al' a'. Tunc illuminatus est mundus. v. Ave maria. In sec. vesp. An. de lau. ps. de beata virgine.</i>	
	r	Stirps yesse virgam produxit
	v	Virgo dei genitrix virga
131v		Gloria patri
	<i>Hymn. Maria mater. v. Ave maria.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Hodie nata est beata virgo maria
	Ad matut. et ad alias horas per oct. sicut in die. Ad vesp. an. de	

	lau. Ps. de beata virgine. <i>Hymn.</i> Maria mater. v. Ave maria. <i>Mgt.</i> <i>a.</i> Nativitas tua.	
	<b><i>In exaltatione sancta cruces.</i></b> <i>Ad vesp. super ps. ferial. a</i>	Super omnia ligna cedrorum tu sola
	<i>r.</i> O crux. <i>uts.</i> in inventione. <i>Hymn.</i> Salve crux sancta. v. Omnis terra. <i>Ad mgt.</i> O crux glo. Require in inventione. Postea de sanctis cornelis et cypriano. v. Gaudent in cel'. de omnibus sanctis. v. Exultent. De domina nostra. <i>Ad matut.</i> Invitat. <i>hymn.</i> an. v. et sex. <i>R.</i> de martiribus. Tria <i>ultra</i> <i>Ra.</i> de inventione.	
132r	<i>Ad laud. a</i>	O magnum pietatis opus mors mortua
	<i>a</i>	Salva nos christe salvator
	<i>a</i>	Nos autem gloriari oportet in cruce
	<i>a</i>	Ecce crucem domini fugite
	<i>a</i>	Per signum crucis de
132v	v. Signum cru. v. Hec signum.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Crux fidelis inter omnes
	De sanctis an. Absterget. require in communi. v. Gloriosus deus. De domina nostra. <i>a.</i> Nativitatem. <i>Ad horas Hymn.</i> Maria mater. an. de lau. <i>Ra. uts.</i> in inventione. <i>In sec. vesp.</i> de oct. na. beate marie cantatur. <i>Ad</i> <i>vesp. a.</i> Ortus conclusus. cum ceteris. <i>ps.</i> de domina. <i>Post mgt.</i> de sancta cruce.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O crux benedicta qua sola
	v. Omnis terra. De sanctis. <i>a.</i> Sanctum est verum. require in communi. <i>a.</i> Exultent iusti.	
	<b><i>In oct. nativitate beate marie virginis.</i></b> Omnia sicut in die sed in primis <i>vesp. ps.</i> de domina et in <i>sec. vesp. R.</i> non dicitur.	
	<b><i>De sancto lamberti.</i></b> <i>In primis vesp. a</i>	Erat vere dignus beata lambertus
133r	( <i>a</i> )	Consilium et opus suum semper
	<i>a</i>	Lambertus Christi martir coronatus
	<i>a</i>	Magnum triumphum elegit
	<i>a</i>	Laudemus dominum in beati antistitis lamberti
133v	<i>r</i>	Consilium et opus suum
	( <i>v</i> )	Erat vere dignum beatus lambertus
	<i>Hymn.</i> Ymnum cantemus. v. Ora pro nobis.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Magna vox laude sonora te decet
134r	<i>Ad compl. Hymn.</i> Ymnum cantemus.	
	<i>Ad nunc dim. a</i>	Sacerdos dei lamberte martir intercede
	<i>invitat</i>	Eternum trinumque deum laudemus et unum
	<i>Hymn.</i> Deus tuorum militum.	
	<i>In Io no. a</i>	Orbita solaris presentia gaudia
	<i>a</i>	Hic fuit ad tempus hildrici
134v	<i>p</i>	Quare fre.